

## FOTOKONKURSA NOTEIKUMI

### *“Es un mana Baltijas Piekraste” (engl. „Me and my Baltic Coast”)*

Fotokonkurss tiks rīkots visapkārt Baltijas jūras piekrastei. Dalībvalstis ir Dānija, Igaunija, Vācija, Lietuva, Latvija un Polija. Konkursā uzņemtās fotogrāfijas ir paredzētas, lai sniegtu priekšstatu par jūru un palielinātu informētību par dabas un piekrastes problēmām. Fotokonkursu organizē EUCC-Vācija un tas sāksies **2016.gada 13.jūnijā**.

Piedaloties konkursā jūs deklarējat, ka jūs piekrītat atbilstības prasībām un atzīstat, ka jums ir visas tiesības uz iesniegto fotoattēlu un ka gadījumos, kur redzamas atsevišķas personas, nav aizskartas šo personu individuālās tiesības. Turklāt jūs piekrītat tam, kā tiek lietotas iemaksas.

### **Kurš var piedalīties?**

Konkursā atļauts piedalīties pieaugušajiem (virs 18 gadiem) amatieriem un profesionāliem fotogrāfiem. Konkursa dalībnieku vidū nedrīkst būt žūrijas locekļi un BaltCoast vai EUCC-Vācija darbinieki vai to radinieki. Lai piedalītos, fotogrāfijām jābūt augšupielādētām digitālā formā konkursa datubāzē. Lai augšupielādētu fotoattēlus, ir nepieciešams reģistrēties (pieslēgties). Gadījumā, ja jūs jau esat piedalījies EUCC-Vācija konkursā, jūs varat pieslēgties ar jūsu e-pasta adresi un paroli. Pretējā gadījumā, lūdzu, reģistrējaties.

### **Kā es varu piedalīties?**

Katram dalībniekam ir atļauts iesniegt līdz 3 fotogrāfijas. Fotogrāfijām jābūt augšupielādētām digitālā formā konkursa mājas lapā un to minimālajam izmēram jābūt 1Mb. Katrai iesniegtajai fotogrāfijai, kuru jūs augšupielādējat datu bāzē, jābūt marķētai ar prasīto informāciju (t.sk. fotogrāfijas uzņemšanas datums un vieta, fotoattēla apraksts, autortiesību specifikācijas u.tml.) un norādītām nepieciešamajām kontaktu detaļām (vārds, uzvārds, e-pasts). Iesniegtās fotogrāfijas, kurām šīs informācijas trūks, tiks izslēgtas no konkursa. EUCC-Vācija patur tiesības izņemt neatbilstošas un prasības pārkāpjošas fotogrāfijas un izslēgt tās no konkursa.

### **Termiņš**

Fotogrāfiju iesniegšanas gala termiņš konkursam ir **2016.gada 15. Septembris**.



BONUS BaltCoast project has received funding from BONUS (Art 185), funded jointly by the EU and Baltic Sea national funding institutions.



SCIENCE FOR A BETTER FUTURE OF THE BALTIC SEA REGION

PHASE ONE **mare**

INTERNATIONAL  
**OCEAN  
FILM  
TOUR**  
VOLUME 4

## Dalības noteikumi

Iesaistoties šajā konkursā, jūs piekrītat, ka jebkurš attēls, kuru jūs iesniedzat, var tikt publicēts un to var lietot EUCC-Vācija, tās partneri un visi konkursa sponsori, ar mērķi veicināt šo konkursu, projektu "BaltCoast" un turpmāko sabiedrisko attiecību nolūkā. Reģistrētie lietotāji var redzēt jūsu personīgos datus saistībā ar jūsu fotogrāfijām. Visus iesniegtos fotoattēlus konkursa organizators var lietot konkursā un tā publicētajos novērtējumos, minot attiecīgās fotogrāfijas autoru. Organizatoram ir īpašas tiesības demonstrēt attēlu kopijas, publicēt tās medijos un citās publikācijās un ievietot tās internetā ar nolūku publicēt konkursa rezultātus. Par fotoattēla lietošanu konkursa ietvaros un par turpmākām BaltCoast partneru publikācijām dalībnieki nevar pieprasīt maksu par izmantošanu. Turpmākās tiesības var tikt definētas augšupielādējot attēlu.

## Autortiesības

Fotogrāfam jābūt vienīgajam autoram un autortiesību īpašniekam fotogrāfijām, kuras piedalās konkursā. Augšupielādējot jūsu fotoattēlu, jūs deklarējat sev pilnīgas īpašumtiesības uz šo attēlu un gadījumā, ja uz tā ir nofotografēta kāda persona, jūs deklarējat neaizskart nevienas personas tiesības, publicējot šo fotoattēlu. Ja cilvēki uz fotogrāfijām ir skaidri identificējami, jums nepieciešama viņu piekrišana šo fotogrāfiju publicēšanai. Ja personas ir nofotografētas publiskos pasākumos, jums nav nepieciešama viņu piekrišana publicēt šīs fotogrāfijas. Tas attiecas arī uz gadījumiem, ja personas ir publiski redzamas pildot savus profesionālos pienākumus. Tomēr, ja trešās puses ceļ pretenzijas par viņu tiesību pārkāpumiem, dalībnieks atbrīvo EUCC-Vāciju no visām pretenzijām.

## Juridiskie pienākumi

EUCC-Vācija neuzņemas atbildību par iesniegto mākslas darbu pazaudēšanu vai bojāšanu. Piezīme: Organizatora lēmumi ir galēji un saistoši. Organizators patur tiesības atcelt fotokonkursu.



BONUS BaltCoast project has received funding from BONUS (Art 185), funded jointly by the EU and Baltic Sea national funding institutions.



PHASE ONE mare

